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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  5,179,464.39  212,104.54  5,391,568.93  5,163,636.97  5,163,636.97  227,931.96

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,856,000.00 -16,864.67  2,839,135.33  2,833,090.00  2,833,090.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  6,045.33

2230206000000012210206000001AA  12,000.00  123,632.00  135,632.00  135,632.00  135,632.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  476,000.00 -3,939.00  472,061.00  472,061.00  472,061.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2230206000000021110206000001AA  47,603.80 -21,466.75  26,137.05  18,637.78  18,637.78MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  7,499.27

2230206000000021110206000001AB  0.00  5,817.86  5,817.86  5,817.86  5,817.86MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  103,000.00  0.00  103,000.00  81,947.04  81,947.04MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 21,052.96

2230206000000021210206000001AB  0.00  16,808.40  16,808.40  16,808.40  16,808.40MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021410206000001AA  39,725.63 -14,389.41  25,336.22  3,467.21  3,467.21MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 21,869.01

2230206000000021410206000001AB  0.00  2,414.49  2,414.49  2,414.49  2,414.49MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  20,573.30  0.00  20,573.30  7,157.68  7,157.68MATERIAL DE LIMPIEZA  13,415.62

2230206000000021610206000001AB  0.00  1,281.90  1,281.90  1,281.90  1,281.90MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000022110206000001AA  24,903.83  12,349.00  37,252.83  31,282.77  31,282.77ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  5,970.06

2230206000000022110206000001AB  0.00  576.50  576.50  576.50  576.50ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00
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2230206000000024110206000001AA  77,568.09 -25,000.00  52,568.09  18,647.00  18,647.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  33,921.09

2230206000000024110206000001AB  0.00  6,206.00  6,206.00  6,206.00  6,206.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  60,000.00  9,991.45  69,991.45  69,991.45  69,991.45CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024210206000001AB  0.00  9,266.81  9,266.81  9,266.81  9,266.81CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024410206000001AA  9,896.20 -9,896.20  0.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  20,033.50  53,531.79  73,565.29  73,565.29  73,565.29MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024610206000001AB  0.00  338.99  338.99  338.99  338.99MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  140,265.39  0.00  140,265.39  118,737.70  118,737.70ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  21,527.69

2230206000000024710206000001AB  0.00  14,910.63  14,910.63  14,910.63  14,910.63ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206000001AA  43,153.35 -42,969.80  183.55  183.55  183.55MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000025410206000001AA  0.00  650.01  650.01  650.01  650.01MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

2230206000000025610206000001AA  101,942.27  0.00  101,942.27  82,214.88  82,214.88FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 19,727.39

2230206000000025610206000001AB  0.00  13,033.23  13,033.23  13,033.23  13,033.23FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025920206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000001AA  400,000.00  56,157.20  456,157.20  455,470.01  455,470.01COMBUSTIBLES  687.19

2230206000000026110206000001AB  0.00  74,900.00  74,900.00  74,900.00  74,900.00COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000026120206000001AA  10,410.49  0.00  10,410.49  7,420.55  7,420.55LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,989.94

2230206000000026120206000001AB  0.00  359.01  359.01  359.01  359.01LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  0.00  7,500.00  7,500.00  6,890.40  6,890.40VESTUARIOS Y UNIFORMES  609.60

2230206000000027210206000001AA  7,328.90  7,552.68  14,881.58  14,881.58  14,881.58PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000027210206000001AB  0.00  430.56  430.56  430.56  430.56PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000029110206000001AA  57,558.88 -18,500.00  39,058.88  33,846.31  33,846.31REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 5,212.57

2230206000000029110206000001AB  0.00  2,857.02  2,857.02  2,857.02  2,857.02REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00
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2230206000000029210206000001AA  4,835.91 -1,000.00  3,835.91  151.99  151.99REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 3,683.92

2230206000000029610206000001AA  57,635.28  23,778.78  81,414.06  81,414.06  81,414.06REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029610206000001AB  0.00  8,800.11  8,800.11  8,800.11  8,800.11REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029810206000001AA  6,261.00 -6,261.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  18,748.00  0.00  18,748.00  5,987.00  5,987.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  12,761.00

2230206000000031110206000001AB  0.00  1,345.00  1,345.00  1,345.00  1,345.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2230206000000031410206000001AA  2,740.32  0.00  2,740.32  1,642.10  1,642.10SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  1,098.22

2230206000000031410206000001AB  0.00  164.21  164.21  164.21  164.21SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

2230206000000031510206000001AA  17,334.07  0.00  17,334.07  15,663.21  15,663.21SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  1,670.86

2230206000000031510206000001AB  0.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

2230206000000031710206000001AA  6,959.68  0.00  6,959.68  4,562.69  4,562.69SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 2,396.99

2230206000000031710206000001AB  0.00  414.79  414.79  414.79  414.79SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

2230206000000032210206000001AA  132,000.00  0.00  132,000.00  120,605.10  120,605.10ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  11,394.90

2230206000000032210206000001AB  0.00  10,964.10  10,964.10  10,964.10  10,964.10ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00

2230206000000032610206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  3,050.80  3,050.80ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 1,949.20

2230206000000033310206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000034110206000001AA  6,200.00  0.00  6,200.00  3,079.80  3,079.80SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,120.20

2230206000000035110206000001AA  97,243.80 -20,000.00  77,243.80  73,424.72  73,424.72CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 3,819.08

2230206000000035310206000001AA  0.00  3,000.00  3,000.00  1,682.00  1,682.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 1,318.00

2230206000000035510206000001AA  100,644.92  68,558.02  169,202.94  169,202.94  169,202.94REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035510206000001AB  0.00  1,087.61  1,087.61  1,087.61  1,087.61REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  100,897.78 -79,065.78  21,832.00  21,832.00  21,832.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00
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2230206000000036110206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000037210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,858.13  1,858.13PASAJES NACIONALES TERRESTRES  8,141.87

2230206000000037210206000001AB  0.00  440.00  440.00  440.00  440.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  25,000.00 -8,061.00  16,939.00  2,897.00  2,897.00VIÁTICOS NACIONALES  14,042.00

2230206000000037510206000001AB  0.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000038210206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000039220206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039510206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 0.00

2230206000000039810206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

2230206000000044110206000001AA  0.00  15,000.00  15,000.00  12,992.00  12,992.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 2,008.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  2,980.01  2,980.01  2,980.01  2,980.01  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

22303161220AA151510206000001AA  0.00  2,980.01  2,980.01  2,980.01  2,980.01PIM 2020.- ADQUISICION DE BIENES INFORMATICOS  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  5,179,464.39  215,084.55  5,394,548.94  5,166,616.98  5,166,616.98  227,931.96
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